Prisliste og tekniske spesifikasjoner
CITROËN JUMPER
Gjelder fra 11. mai 2021
CITROËN JUMPER
MODELLE MILJØ -
KLASSE
MODELLKODE
VAREROMS-
LENGDE
NYTTELAST INKL.
FØRER
TILHENGERVEKT M
BREMSER
AVGIFT
PRIS
m/MVA
PRIS u/MVA
PROFF
JUMPER PROFF L2H1 10m³ 333 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR333D140L2H1P 3120mm 1295 kg 2500 kg 105 655 472 211 398 900
JUMPER PROFF L2H2 11,5m³ 335 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR335D140L2H2P 3120mm 1470 kg 2500 kg 115 084 494 854 418 900
JUMPER PROFF L2H2 11,5m³ 335 2,2 BlueHDi 165 S&S JPR335D165L2H2P 1465 kg 2500 kg 119 011 506 372 428 900
JUMPER PROFF L3H2 13m³ 335 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR335D140L3H2P 3705mm 1420 kg 2500 kg 118 148 505 338 427 900
JUMPER PROFF L3H2 13m³ 435 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR435D140L3H2P 1380 kg 3000 kg 127 711 515 447 437 900
JUMPER PROFF L3H2 13m³ 435 2,2 BlueHDi 165 S&S JPR435D165L3H2P 1375 kg 3000 kg 123 382 520 280 440 900
JUMPER PROFF L3H3 15m³ 435 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR435D140L3H3P 3705mm 1355 kg 3000 kg 121 304 514 549 435 900
JUMPER PROFF L3H3 15m³ 435 2,2 BlueHDi 165 S&S JPR435D165L3H3P 1350 kg 3000 kg 130 947 533 388 452 900
JUMPER PROFF L4H2 15m³ 435 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR435D140L4H2P 4070mm 1335 kg 3000 kg 124 181 521 330 441 900
JUMPER PROFF L4H2 15m³ 435 2,2 BlueHDi 165 S&S JPR435D165L4H2P 1330 kg 3000 kg 125 567 530 983 449 900
JUMPER PROFF L4H3 17m³ 435 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR435D140L4H3P 4070mm 1305 kg 3000 kg 133 258 535 311 454 900
JUMPER PROFF L4H3 17m³ 435 2,2 BlueHDi 165 S&S JPR435D165L4H3P 1300 kg 3000 kg 135 280 547 305 464 900
JUMPER PROFF KJØLEBIL L4H2 10,8m³ 435 2,2 BlueHDi 140 S&S JPR435D140L4H2KB 4070mm 1335 kg* 3000 kg 124 181 748 830 623 900
JUMPER PROFF KJØLEBIL L4H3 12,2m³ 435 2,2 BlueHDi 165 S&S JPR435D165L4H3KB 1300 kg* 3000 kg 135 280 774 805 646 900
STANDARDUTSTYR
Skillevegg med vindu
12V-kontakt (varerom)
Bakdører med vindu med varmetråder og 180° grader åpning